CÔNG TY CỔ PHẦN DNP HOLDING

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 2.19.4/2022/QĐ-TGĐ

Đồng Nai, ngày 7 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: Miễn nhiệm Phó tổng giám đốc công ty cổ phần DNP Holding)

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN DNP HOLDING

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Căn cứ Điều lệ công ty cổ phần DNP Holding;
- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Tổng giám đốc Người đại diện theo pháp luật của công ty cổ phần DNP Holding;
- Xét Đơn từ nhiệm chức vụ Phó tổng giám đốc của ông Trịnh Kiên,

QUYÉT ĐỊNH:

- **Điều 1**: Miễn nhiệm chức vụ Phó tổng giám đốc công ty cổ phần DNP Holding ("**Công ty**") đối với ông Trịnh Kiên kể từ ngày 7 tháng 10 năm 2022.
- Điều 2: Ông Trịnh Kiên có trách nhiệm bàn giao hồ sơ, tài liệu và các công việc tương ứng với chức vụ Phó tổng giám đốc công ty cho nhân sự được phân công và các công việc khác theo đúng quy định tại điều lệ và các quy định nội bộ khác của công ty.
 - Các quyền lợi, chế độ của ông Trịnh Kiên sẽ được giải quyết theo quy định của công ty và pháp luật hiện hành.
- Điều 3: Ban tổng giám đốc công ty, các phòng, ban, đơn vị có liên quan của công ty cổ phần DNP Holding và ông Trịnh Kiên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

<u>Nơi nhận:</u>

- Như Điều 3;
- HĐQT (b/c);
- Lưu VT, hồ sơ nhân sự.

TÔNG GIÁM ĐỐC

HÂN TO

NGUYỄN VĂN HIẾU